[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в постановление Правительства
Забайкальского края от 28 июня 2023 года № 323
В связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в изменения, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 28 июня 2023 года № 323 «О внесении изменений в государственную программу Забайкальского края «Реализация государственной национальной политики, развитие институтов региональной политики и гражданского общества в Забайкальском крае», изменение, изложив подпункт третий пункта 9 в следующей редакции:
«3) в пункте 22 Порядка:

а) подпункт первый признать утратившим силу;

б) подпункт третий признать утратившим силу.».

Исполняющий обязанности

председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]